— **Skup kolei Warszawsko-Wiedeńskiej.** W organach urzędowych ukazało się następujące ogłoszenie zarządu kolei żelaznych:

„Na zasadzie Najwyżej zatwierdzonego w dn. 19 grudnia (st. st.) 1911 r. przyjętego przez Radę Państwa i Dumę Państwową prawa o skupie na rzecz skarbu kolei Warszawsko-Wiedeńskiej z dn. 1 (14) stycznia 1912 r. wraz z całym jej majątkiem. zarząd kolei żelaznych podaje niniejszem do wiadomości osób i instytucji, mających rachunki z koleją Warszawsko-Wiedeńską, iż wszelkie sumy, należne rzeczonyj kolei zarówno za okres czasu przed przejściem jej pod zarząd rządu, jako też za okres następny od 1 (14) stycznia 1912 r. należy wnosić do głównej Izby skarbowej (w Petersburgu) na rachunek depozytu kolei żelaznych oraz do

warszawskiej kasy gubernialnej na rachunek depozytu naczelnika kolei Warszawsko-Wiedeńskiej.“